
ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

 
LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº 91, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025

Designa Engenheiro Civil Responsável pelas
obras do Município de Inhapi-AL.

 
O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições
que lhe conferem a lei orgânica do município.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º DESIGNAR o (a) Senhor (a) JOSE MARCELO
ARAUJO CAVALCANTE, portador (a) do RG 1518968
SSP/AL e CPF 180.377.984-53, como ENGENHEIRO
CIVIL RESPONSÁVEL PELAS OBRAS no Município de
Inhapi-AL.
 
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
com efeitos retroativos ao dia 02 de janeiro de 2025,
revogadas as disposições em contrário.
 
Inhapi/AL, 18 de fevereiro de 2025.

 

Publicado por:
Relden Rafael Barros Tenorio Soares

Código Identificador:7A676E19

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 19/02/2025. Edição 2495
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/



ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
ERRATA DA PORTARIA N°91, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025

Correção de erro formal
CORREÇÃO:
 
Onde se lê “Art. 1º DESIGNAR o (a) Senhor (a) JOSE MARCELO
ARAUJO CAVALCANTE, portador (a) do RG 1518968 SSP/AL e
CPF 180.377.984-53, como ENGENHEIRO CIVIL
RESPONSÁVEL PELAS OBRAS no Município de Inhapi-AL.”
 
agora leia-se “Art. 1º DESIGNAR o (a) Senhor (a) JOSE
MARCELO ARAUJO CAVALCANTE, portador (a) do RG
1518968 SSP/AL e CPF 180.377.984-53, como ENGENHEIRO
CIVIL RESPONSÁVEL TÉCNICO no Município de Inhapi-AL.”
 
Inhapi/AL, 18 de fevereiro de 2025.
 

Publicado por:
Relden Rafael Barros Tenorio Soares

Código Identificador:625C625A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 20/02/2025. Edição 2496
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/


